
主催者 青海TC　秋山広介

日頃より格別の引き立てを賜りありがとうございます。
このたび表記の大会を企画いたしました。ぜひとも奮ってご参加ください。

開催日 2024年2月18日（日）
場所 糸魚川市民総合体育館

開場8時　8時30分受付開始・8時50分責任者会議　9時試合開始　17時終了解散

種目 個人戦リーグトーナメント ①高校以下男子シングルス
②高校以下女子シングルス
③B級男子シングルス(中学3年以下で県大会出場以上・小学生参加可）
④B級女子シングルス(中学3年以下で県大会出場以上・小学生参加可)
⑤C級男子（中学3年以下で県大会出場未満のレベル・小学生参加可）
⑥C級女子（中学3年以下で県大会出場未満のレベル・小学生参加可）
⑦D級男子(小学生以下予選リーグ～決勝トーナメント)
⑧D級女子(小学生以下予選リーグ～決勝トーナメント）
⑨バンビ男女混合（参加制限16名まで→予選リーグ～決勝トーナメント）
⑦⑧⑨参加者多数の場合は予選リーグを3ゲームマッチにすることがあります。

参加資格 原則オープンとする
日本卓球協会に登録されていなくても構いませんがゼッケンは着用してください。
締め切り前でも参加者を男女合わせて150名で締め切りとさせていただきます。

試合形式 現行の日本卓球協会制定のルールで行う。
試合球　ニッタク公認球(プラスチックボール抗菌ボール)
アドバイザーあり（ゲーム間１分以内）、タイムアウト制（１試合１回１分以内）適用します。
予選リーグ終了時で空いたコートを使用して交流試合をおこないます。
各種目３～４名のリーグ戦　１位のみ決勝トーナメント

表彰 ①②は持ち回り優勝カップ・各種目3位まで賞状賞品
参加料 500円/1人　　

参加料をいただきますので参加チームから主催者への差し入れはご遠慮させていただきます。
参加料は当日受付にてお釣りの無いようお支払いください。

申し込み方法 別紙申込書にEメールにて強者順に記入し申し込んで下さい。

県外のチームにつきましては組み合わせ関係上、メールの方に実績なども記入願います。
受付が完了しましたらこちらから受付完了メールを送らせて頂きます。（完了メールが届かない場合は受付されていません。）

メールアドレスは　akidonnakidonn@yahoo.co.jp

申し込み時は「青海ジュニアトーナメント申込み○○（チーム名）」〇にチーム名を入れて保存し、申込み願います。

申し込み締め切り2024年２月4日(日)23時59分まで（尚、参加者の上限を男女合わせて上限に達した場合参加を断らせていただきます）

その他 今回観戦者の入場制限は致しませんが会場の集客数が最大４６０名ですので観覧席をできるだけ出場される選手に譲って
いただきますようお願い申し上げます。
その他不明な点がございましたら、上記アドレスへメールまたは090-8740-4682（秋山携帯）へお問い合わせください。
試合に関わる傷病につきまして応急処置は致しますが責任は一切負うことができませんので
ご承知おき願います。

新型コロナウイルス感染状況により直前に中止にする場合がありますのでご容赦願います。
オープンチャット「★青海ジュニアリーグ参加者用オープンチャット★」

https://line.me/ti/g2/puK_csB_2yG6TtIv6UpwtT4h4gIhfrIwNssF1A?utm_source=invitation&utm_medium=link_copy&utm_campaign=default
こちらから申し込み状況を確認できます。また、大会当日の進行はこちらをメインに進めますのでご利用くださいますようお願い申し上げます。

第5回　青海ジュニアトーナメント卓球大会兼交流大会のご案内

https://line.me/ti/g2/puK_csB_2yG6TtIv6UpwtT4h4gIhfrIwNssF1A?utm_source=invitation&utm_medium=link_copy&utm_campaign=default

